Menu fluberge De laparrot

https://lacarte.menu
Lieu-dit Laparrot 46100 CORN, Corn, France
+33565381776 - https://m.facebook.com/aubergedelaparrot/%3Flocale2%3Dfr_FR

Le restaurant de Corn propose 9 différents menus et boissons sur le menu a un prix moyen de 11 €.



https://lacarte.menu/restaurants/corn-1/auberge-de-laparrot/m/menu-complet
https://lacarte.menu/

Uenu Auberge De laparrot

Salad

SALADE VERTE

dpéritif

ENTREE 2 11 €

Restaurant Calegory

DESSERT

Entrees

ENTREE 1 10 €
ENTREE 3 12 €

Ingrédients Utilisés
FROMAGE
CANARD

Ces Types De Plats Sont
Servis

SALADE
SOUPE

Plats Principaur

PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

10 €
11€
12 €

10 €
11€
12 €



Uenu Auberge De laparrot

fluberge De laparrot

Lieu-dit Laparrot 46100 CORN,
Corn, France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 12:00-13:30
Mardi 12:00-13:30
Mercredi 12:00-13:30
Jeudi 12:00-13:30
Vendredi 12:00-13:30
Samedi 12:00-13:30
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